
Wojskowy Instytut Łączności
https://bip.wil.waw.pl/wil/zamowienia-publiczne/zamowienia-zakonczone/2020/9970,ZP-2-20-DTO.html
04.05.2024, 16:48

ZP-2-20-DTO
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.
"Przebudowa i nadbudowa konstrukcji dachu - budynek nr 28 - WIŁ"

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 597.23 KB, 15.01.2020

Przedmiar robót pdf, 193.29 KB, 15.01.2020

Projekt budowlano-wykonawczy pdf, 4.3 MB, 15.01.2020

Rysunki od nr 1 do nr 15 do Projektu Budowlanego pdf, 2.65 MB, 15.01.2020

STWiOR pdf, 508.13 KB, 15.01.2020

SIWZ pdf, 962.69 KB, 15.01.2020

Załączniki do SIWZ docx, 72.52 KB, 15.01.2020

Informacja z otwarcia ofert pdf, 440.84 KB, 31.01.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 513.77 KB, 05.03.2020

Metadane

Data publikacji : 15.01.2020
Data modyfikacji : 05.03.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojskowy Instytut Łączności im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego Państwowy Instytut

Badawczy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Karaszewska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Karaszewska

Osoba modyfikująca informację:
Anna Karaszewska

https://bip.wil.waw.pl/download/222/31832/Ogloszenienr502976.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31832/Ogloszenienr502976.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31833/PrzedmiarRobot-WILRemontdachu-budyneknr28.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31833/PrzedmiarRobot-WILRemontdachu-budyneknr28.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31834/Projektbudowlano-wykonawczybudnr28-dachDO-naBIP.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31834/Projektbudowlano-wykonawczybudnr28-dachDO-naBIP.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31835/rysunkiod1do15.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31835/rysunkiod1do15.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31836/STWiORWIL28.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31836/STWiORWIL28.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31837/SIWZ.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31837/SIWZ.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31838/ZalacznikidoSIWZ.docx
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31838/ZalacznikidoSIWZ.docx
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31998/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/31998/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/32320/Informacjanastroneinternetowa.pdf
https://bip.wil.waw.pl/download/222/32320/Informacjanastroneinternetowa.pdf
https://bip.wil.waw.pl/wil/changelog/9970,dok.html


Następny Strona

https://bip.wil.waw.pl/wil/zamowienia-publiczne/zamowienia-zakonczone/2020/9978,ZP-3-20-DTO.html
https://bip.wil.waw.pl/wil/zamowienia-publiczne/zamowienia-zakonczone/2020/9978,ZP-3-20-DTO.html

